
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 107 del 18/11/2015 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 107/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  15/2013 del 18/11/2015 
 
OGGETTO: PARTECIPAZIONE ALL’EVENTO “ARTIGIANO in FIERA 2015” MILANO dal 5 al 13 

dicembre 2015: determinazioni. 

 

Il giorno 18 novembre 2015 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente: Dr. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
Entra il consigliere Fontanella Leonardo 
Esce il consigliere Giovannetti Giancarlo in quanto interessato all’argomento 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere  X 

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere X  

Giovannetti Giancarlo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere  X 
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  

Silveri Paolo Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario   X 

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

Pagina  
Delibera n. 107 del 18/11/2015 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il  PSL del GAL Ternano 2007-2013 approvato con Determina Dirigenziale n. 5593 del 10/06/2009 del 

Servizio  Promozione dei prodotti Agroalimentari e politiche di sviluppo locale della Regione Umbria e 

s.m.i. 

Vista la misura 421 del PSL progetto codice 421.0011.0003.0001 “Eccellenze nascoste” che, a seguito 

dell’odierna rimodulazione delle economie accertate, presenta una spesa non impegnata per € 3.664,30 

Vista l’importanza della manifestazione “Artigiano in Fiera” che si svolge a Rho (Milano) dal 5 al 13 

dicembre al che consente a diverse aziende del nostro territorio di partecipare e promuovere le loro 

eccellenze nel periodo 

Visto che è possibile impegnare un’ulteriore cifra di € 1.335,70 in overbooking (con utilizzo di economie altri 

GAL o in scivolamento sulla nuova programmazione 2014-2020) fino al raggiungimento di  € 5.000,00. 

Visto che è necessario pubblicare un avviso pubblico comune per tutti i GAL al fine di raccogliere le 

manifestazioni di interesse alla partecipazione delle aziende o ditte presenti sul terriorio 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la partecipazione alla manifestazione “Artigiano in Fiera 2015” dal 5 al 13 dicembre 2015. 

Di impegnare la cifra di € 5.000,00 prevista nel PSL a valere sul progetto “Eccellenze Nascoste” progetto 

codice 421.0011.0003.0001. 

Di delegare al GAL Capofila Media Valle del Tevere l’approvazione dello schema di avviso per 

l’acquisizione di manifestazioni di interesse che verrà pubblicato nel sito www.galternano.it  ed inviato ai 

soci del GAL. 

Entra il Consigliere Giovannetti Giancarlo. 

 

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 18/11/2015 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 18/11/2015 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dr. Francesco Contartese) 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni24/11/2015                                                       Il segretario Verbalizzante (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   

http://www.galternano.it/
http://www.galternano.it/

